UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS, HUMANAS E LETRAS – CCHL

COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV

EDITAL Nº 09/23 - CCHL, de 23 de abril de 2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRÁRIOS AO RESULTADO DA PROVA
DIDÁTICA

ÁREA: LINGUÍSTICA

A Coordenação de Letras  Vernáculas  torna público  que  não houve recursos  contrários  ao
Resultado da Prova Didática  relativa à seleção para contratação de Professor Substituto, da
área de Linguística, correspondente à Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-
40, para lotação na Coordenação de Letras Vernáculas, de acordo com o Edital Nº 09/23 –
CCHL.

Teresina-PI, 23 de maio de 2023

______________________________________________
Profa Dra Maria Auxiliadora Ferreira Lima

Presidente da Banca

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550. Teresina-PI.

		2023-05-23T14:15:56-0300